
UCHWAŁA NR 151/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności związanych z przygotowaniem wniosku 

do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę nazwy Powiatu 

Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm. ) oraz uchwały Nr XLVI/39/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 września 2023 r. w sprawie wyrażenia woli zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat 

Sudecki, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności związanych z przygotowaniem wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie uchwał rady. Uchwałą Nr XLVI/39/2023 z dnia 7.09.2023 r. Rada Powiatu 

Wałbrzyskiego wyraziła wolę zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki. 

Ustalenie harmonogramu obejmującego zadania do wykonania umożliwi sprawne i terminowe 

przeprowadzenie procedury związanej z opracowaniem wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego i jego 

przesłanie do rozpatrzenia. 

 

                STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


